1

证券代码：600109        证券简称：国金证券       公告编号：临 2021－96

国金证券股份有限公司

关于公司首席信息官任职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国金证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11月 25

日召开第十一届董事会第二十次会议，审议通过了《关于聘任公司首

席信息官的议案》，同意聘任王洪涛先生为公司首席信息官，任期自

董事会审议通过之日起至本届董事会届满。公司副总裁李蒲贤先生不

再兼任公司首席信息官。详见公司与本公告同日披露的《第十一届董

事会第二十次会议决议公告》。

王洪涛先生的任职情况需在决议生效的五个工作日内向中国证

券监督管理委员会四川监管局备案。

特此公告。

附件：王洪涛先生的个人简历

国金证券股份有限公司

董事会

 二〇二一年十一月二十六日

2

附件：

个人简历

王洪涛，男，汉族，1975 年出生，工商管理硕士。现任公司首

席信息官。曾任上海复旦金仕达计算机有限公司证券期货事业部技

术总监、海通证券股份有限公司信息技术管理部总经理助理、副总

经理、副总经理兼软件开发中心主任、软件开发中心总经理。